
 

 

 

 

Tämä on vahvistus: olet päässyt haluamallesi leirille! Tervetuloa! Kesäkuun alussa saat tarkemman 
leirikirjeen, josta selviävät ajo-ohjeet, varusteluettelo sekä muut tärkeät käytännön tiedot. 

Molemmat Seurikset järjestetään Kiponniemessä, Jyväskylässä. Seuris 1 alkaa ma 9.7. ja päätösjuhlaa 
vietetään pe 20.7. Seuris 2 alkaa ma 23.7. ja päätösjuhla on pe 3.8. Perheesi ja sukulaisesi ovat 
tervetulleita juhlaan sekä päätöslounaalle. Tulo- ja lähtöpäivän väliin mahtuu kymmenen unohtumatonta 
päivää sekä hauskaa leirielämää hyvässä seurassa. 

Me olemme Seuristen johtajat: Miika Hämäläinen, Jere Koivukoski ja Johanna Lusenius. Meidän 
kanssamme tehtäviä jakaa joukko muita opettajia sekä ryhmänjohtajia. Teemme parhaamme, jotta sinulla 
olisi mahtava leiri. Olemme kaikki olleet mukana Seuriksilla aiemminkin ja voimme omasta kokemuksesta 
sanoa, että Seuris on nuoruuden kohokohtia. Loistojuttu, että olet tulossa mukaan! 

 

Seurakuntakoulu alkaa jo ennen leiriä siten, että tutustut kotiseurakuntasi toimintaan. Kirjeen mukana 
saat Seuriskortin, johon keräät merkintöjä seurakunnan tilaisuuksista. Pyydä allekirjoitus tilaisuuden 
juontajalta, puhujalta tai srk:n työntekijältä. Ota kortti täytettynä mukaan leirille - saatat huomata, että 
kylläpä kannatti käydä seurakunnassa! Mikäli hävität korttisi, voit ladata itsellesi uuden Vapiksen 
nettisivuilta (www.vapis.fi/seuris) ja aloittaa leimojen keräämisen uudestaan. 

Seuris maksaa sinulle 310 €. Seurakuntasi maksaa leirimaksun lisäksi puolestasi  
105€. Jos et ole vapaaseurakunnan jäsen, maksat myös seurakunnan osuuden itse  
(yht. 415€). Olemme vähentäneet mahdollisesti maksetun rekisteröintimaksun laskusta. 
Jos laskutuksessa on jotain epäselvää tai tarvitset maksuaikaa, ole yhteydessä 
taloustoimistomme Seija Partaseen: 050 374 7334 tai seija.partanen@svk.fi. 
 
Voit kysyä seurakunnaltasi, maksaisivatko he sinun puolestasi seurakunnan osuuden, 
vaikka et olisikaan jäsen. Jos näin sovitte, ilmoita asiasta myös SVN:n toimistoon. 
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